30 de dezembro de 2008), em favor dos Ministérios da Fazenda, da Educação, do Desenvolvimento,
Indústria e Comércio Exterior, da Justiça, da Previdência Social, da Saúde, dos Transportes, da Cultura,
do Planejamento, Orçamento e Gestão, do Desenvolvimento Agrário e da Integração Nacional, crédito
suplementar no valor global de R$ 3.506.592,00 (três milhões, quinhentos e seis mil, quinhentos e
noventa e dois reais), para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1º decorrem de anulação
parcial de dotação orçamentária, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art.

[...]

30 de dezembro de 2008), em favor dos Ministérios da Fazenda, da Educação, do Desenvolvimento,
Indústria e Comércio Exterior, da Justiça, da Previdência Social, da Saúde, dos Transportes, da Cultura,
do Planejamento, Orçamento e Gestão, do Desenvolvimento Agrário e da Integração Nacional, crédito
suplementar no valor global de R$ 3.506.592,00 (três milhões, quinhentos e seis mil, quinhentos e
noventa e dois reais), para atender à programação constante do Anexo I deste Decreto.

Art. 2o Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1º decorrem de anulação
parcial de dotação orçamentária, conforme indicado no Anexo II deste Decreto.

Art.